16 de Agosto de 2022
Brasília - DF

Página 1 de 7

EDITAL DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE RECONHECIMENTO DE RESPONSABILIDADE No 00000000333 - 16/08/2022

A Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), no uso de suas atribuições legais,  todos os contribuintes abaixo listados para se manifestarem NOTIFICA
acerca da .ABERTURA de Procedimento Administrativo de Reconhecimento de Responsabilidade

A PGFN identificou indícios da ocorrência de dissolução irregular das pessoas jurídicas abaixo relacionadas, em razão da ausência de faturamento, de movimentação
financeira e de pagamento de tributos correntes nos últimos três anos. A infração à lei consistente na dissolução irregular de pessoa jurídica com débitos inscritos em
dívida ativa é causa de responsabilização pessoal dos seus diretores, gerentes ou representantes.

 Assim, considerando a condição de administrador de pessoa jurídica à época da dissolução irregular, ficam os contribuintes abaixo listados notificados para
 a dívida ou apresentar , no prazo de 15 (quinze) dias corridos, que começará a ser contado a partir do 15º (décimo quinto) dia da regularizar impugnação

.publicação deste Edital no sítio da PGFN, na internet

COMO PROCEDER

 Para regularizar a situação, V. Sa. poderá  a dívida (parcelamento ou transação, se disponível).efetuar o pagamento OU negociar

 Caso o contribuinte entenda que não é responsável pela dívida ou que não houve a ocorrência da dissolução irregular da empresa, poderá apresentar impugnação ao
procedimento instaurado, no prazo de 15 (quinze) dias corridos, que começará a ser contado a partir do 15º (décimo quinto) dia da publicação deste Edital no sítio da
PGFN, na internet.

 Todas as ações acima podem ser realizadas no , o portal digital de serviços da PGFN, disponível em .REGULARIZE www.regularize.pgfn.gov.br

Importante observar que o acesso ao portal REGULARIZE para consulta a detalhes do procedimento ou para apresentação de impugnação/recurso deve ser feito por
meio de cadastro, no portal, do CPF do contribuinte responsabilizado, e não pelo acesso da pessoa jurídica (CNPJ).

 Apresentada a impugnação, todas as comunicações posteriores serão feitas por meio da Caixa de Mensagens do portal REGULARIZE, sendo responsabilidade do
contribuinte acompanhar o andamento do procedimento.

Caso a impugnação não seja aceita, poderá ser apresentado recurso administrativo, por meio do portal REGULARIZE, no prazo de 10 (dez) dias corridos, contados
da ciência da decisão.

http://www.regularize.pgfn.gov.br

16 de Agosto de 2022
Brasília - DF

Página 2 de 7

 O contribuinte será considerado notificado da decisão no momento da visualização da decisão no portal REGULARIZE ou transcorridos 15 (quinze) dias
da data de notificação da decisão na Caixa de Mensagens do REGULARIZE – o que ocorrer antes.

 Orientações detalhadas sobre como proceder podem ser encontradas no sítio da PGFN na internet (https://www.gov.br/pgfn), no menu “Serviços e Orientações” >
"Orientações de serviços aos contribuintes" > "Cobrança Administrativa" > "Procedimento Administrativo de Reconhecimento de Responsabilidade".

CONSEQUÊNCIAS

 A não regularização da dívida ou o indeferimento da impugnação implicarão a responsabilização do contribuinte ora notificado pelos débitos inscritos em dívida
ativa em nome da pessoa jurídica irregularmente dissolvida. Ressalte-se que a apresentação de recurso não suspende os efeitos da responsabilização, que será mantida
até análise final do recurso.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

 - Artigo 135, inciso III, do Código Tributário Nacional (CTN).

 - Artigo 4º, parágrafo 2º, da Lei nº 6.830, de 22 de setembro de 1980.

 - Portaria PGFN nº 948, de 15 de setembro de 2017.

 A notificação por edital ocorrerá quando não for possível a notificação postal, conforme determina o artigo 23, parágrafo 1º, do Decreto nº 70.235, de 06 de março
de 1972.

Nome do contribuinte notificado
CPF/CNPJ do contribuinte

notificado
Nome do devedor principal CNPJ do devedor principal Inscrições em dívida ativa

Procedimento Administrativo de
Reconhecimento de
Responsabilidade

NALCINA SOUSA RODRIGUES ***.877.***-** FRIGOCHEF INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

001.877.013-42 10 5 20 000080-00 274301816

16 de Agosto de 2022
Brasília - DF

Página 3 de 7

NALCINA SOUSA RODRIGUES ***.877.***-** FRIGOCHEF INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

001.877.013-42 10 7 15 002384-00 274301816

NALCINA SOUSA RODRIGUES ***.877.***-** FRIGOCHEF INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

001.877.013-42 10 6 15 008689-53 274301816

GISLAINE MARTINS DA ANUNCIACAO ***.969.***-** ED2 PORTOES AUTOMATICOS LTDA 001.969.271-45 10 6 19 012164-00 274301962

PEDRO OLIVEIRA DOS SANTOS ***.231.***-** PEROBRAS CONSTRUCAO CIVIL LTDA. 001.231.065-40 80 4 17 094730-45 274300832

JEYSON MENEZES LESSA ***.400.***-** ORTOPLUS - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E
COLCHOES LTDA

001.400.890-47 00 2 19 016513-49 274301040

JEYSON MENEZES LESSA ***.400.***-** ORTOPLUS - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E
COLCHOES LTDA

001.400.890-47 00 6 19 030216-94 274301040

JEYSON MENEZES LESSA ***.400.***-** ORTOPLUS - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E
COLCHOES LTDA

001.400.890-47 00 2 21 028661-64 274301040

PAULO HENRIQUE SIMOES BORGES ***.867.***-** PS MANUTENCOES E REFORMAS PREDIAIS - LTDA 038.867.151-32 13 4 20 004385-53 274360706

PAULO HENRIQUE SIMOES BORGES ***.867.***-** PS MANUTENCOES E REFORMAS PREDIAIS - LTDA 038.867.151-32 13 4 21 005563-53 274360706

ERNESTO LUIS PEDROSO JUNIOR ***.343.***-** AR3 RACING COMERCIO DE VEICULOS E SERVICOS
LTDA.

040.343.659-19 90 2 19 008403-41 274362951

DEIVID WILLIAN DIAS ***.211.***-** EUSOUPRO AGENCIA, PUBLICIDADE E TI EIRELI 071.211.126-39 91 4 22 000509-24 274398737

MARIA DE LOURDES OLIVEIRA BANDEIRA ***.296.***-** MERCADO GORDAO LTDA 119.296.738-09 80 4 19 120152-26 274439351

LAMARCK DE FREITAS PEQUENO ***.783.***-** INFOR CAFE LTDA 217.783.882-72 22 4 17 000444-94 274474035

LEANDRO DE OLIVEIRA VILLA ***.925.***-** W. DA SILVA GARCIA & VILLA LTDA 210.925.048-85 80 4 17 097590-11 274471338

JOSE ANTONIO CONSTANCIO JUNIOR ***.073.***-** TKTCONS INDUSTRIAL LTDA 219.073.348-07 80 6 19 274750-95 274474603

PABLICIO VICENTE MUNHOZ REINO ***.189.***-** MARKETING & SOLUCAO CRIATIVA LTDA 224.189.618-77 80 6 21 047899-33 274477052

LASARO ROCHA ARAUJO ***.509.***-** LASARO R ARAUJO EIRELI 250.509.073-49 31 6 19 003081-54 274484836

LIDIANE MARIA DORIGAN ***.534.***-** BRANDAO & DORIGAN LTDA 252.534.038-84 80 4 16 112459-74 274485627

WILLIANS RICARDO CRUZ DE ALMEIDA ***.989.***-** SIM SISTEMAS DE MARKETING LTDA. 238.989.718-56 80 2 17 011172-29 274482192

KLEBER AUGUSTO DANIEL ***.120.***-** DANIEL E SOUZA NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA 291.120.578-27 80 4 21 230505-44 274501615

MAURICIO SOARES ***.433.***-** MDO SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA 295.433.928-46 80 7 15 023125-16 274503269

MARCELO ALBERTO DA SILVA ***.202.***-** SILVA E BABU COMERCIO E SOLUCOES LTDA 253.202.278-76 80 6 21 059203-67 274485881

CRISTIANO CAGNIM RIBEIRO ***.278.***-** DROGARIA RP PHARMA LUZ EIRELI 334.278.578-08 80 4 20 016333-08 274518175

DIRCEU IVO DA ROCHA ***.742.***-** INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS 3 K LTDA 336.742.649-00 20 5 15 003064-22 274519252

RENATO FIGUEIREDO GALANTE ***.080.***-** CALCADOS VIAGGIO EIRELI 073.080.679-04 80 6 19 286772-52 274400582

16 de Agosto de 2022
Brasília - DF

Página 4 de 7

RENATO FIGUEIREDO GALANTE ***.080.***-** CALCADOS VIAGGIO EIRELI 073.080.679-04 80 7 16 002512-36 274400582

JOAO NAVES DOS REIS ***.904.***-** CRED NEW RECUPERACAO DE ATIVOS E SERVICOS
LTDA

112.904.758-06 20 5 14 006112-07 274435440

MARCIA REGINA DA SILVA ANTONIO ***.366.***-** PROTHEUS SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 001.366.647-92 70 6 20 010109-20 274301002

CHARLES AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS ***.465.***-** BETA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 251.465.563-34 20 6 16 004554-35 274485222

LUCIA INES DE OLIVEIRA ***.304.***-** CRESPO INDUSTRIA DE ROTULOS RIO PRETO EIRELI 294.304.338-90 80 2 15 030812-10 274502820

LIS BARCELLOS SEGALA ***.741.***-** GOLD SUL INDUSTRIA PLASTICA LTDA 010.741.820-73 00 6 21 013002-39 274316845

LIS BARCELLOS SEGALA ***.741.***-** GOLD SUL INDUSTRIA PLASTICA LTDA 010.741.820-73 00 2 19 008385-50 274316845

LIS BARCELLOS SEGALA ***.741.***-** GOLD SUL INDUSTRIA PLASTICA LTDA 010.741.820-73 00 6 20 007762-62 274316845

FABIO DOS PASSOS FIGUEIRA ***.639.***-** NFT TELEFONIA EIRELI 051.639.879-25 91 4 19 023750-00 274377213

JUCIARIA SANTANA DE JESUS ***.829.***-** PAES E DOCES ROYAL PARQUE LTDA 046.829.945-90 80 4 14 095256-35 274371683

AZILDO ALMEIDA DE OLIVEIRA ***.240.***-** MADEIREIRA BARRA VISTOSO LTDA 047.240.141-64 12 6 11 008209-56 274372120

ANA PAULA DA SILVA CASTRO ***.499.***-** SC CONSTRUTORA LTDA 040.499.445-88 50 7 15 001647-50 274363121

MARCELO VIEIRA PEREIRA ***.077.***-** JM DE OLIVEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 046.077.804-80 41 4 17 002382-18 274370657

JOSE IRANILDO ALVES DE LIMA ***.530.***-** VIVENDAS PASSARE EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS LTDA

049.530.833-18 30 5 13 002510-00 274374978

JOSE ILTON DA SILVA ALMEIDA ***.011.***-** LEANDRO E LEONARDO PINTURA E DEMOLICAO LTDA 255.011.298-92 80 6 19 044844-03 274486550

JOSE ILTON DA SILVA ALMEIDA ***.011.***-** LEANDRO E LEONARDO PINTURA E DEMOLICAO LTDA 255.011.298-92 80 6 18 014988-19 274486550

GERSON MARTINS DA COSTA JUNIOR ***.313.***-** CLEVELAND PREMIER MINERACAO EIRELI 300.313.381-00 11 2 16 006774-05 274505264

GERSON MARTINS DA COSTA JUNIOR ***.313.***-** CLEVELAND PREMIER MINERACAO EIRELI 300.313.381-00 11 5 18 004362-09 274505264

GERSON MARTINS DA COSTA JUNIOR ***.313.***-** CLEVELAND PREMIER MINERACAO EIRELI 300.313.381-00 11 5 18 004363-81 274505264

FABIANA SILVEIRA ANTUNES ***.445.***-** DISTRIBUIDORA BI MATERIAIS ELETRICOS E
HIDRAULICOS EIRELI

007.445.429-36 91 4 21 069097-39 274310887

CLEMINSON PADILHA RAMBO ***.301.***-** BRS CONNECT LTDA 008.301.580-90 00 4 17 017103-89 274312613

DEYSON FELIPE DA SILVA MOURA ***.003.***-** MOURA SERVICOS E LOCACAO DE VEICULOS
AUTOMOTORES EIRELI

015.003.212-90 20 4 21 009010-90 274324447

NATALIA TERESA ECKER ***.170.***-** ECKER CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 010.170.380-58 00 6 20 010027-08 274315842

ALESSANDRA DUTRA PEIXOTO ***.685.***-** ANNTONY COMERCIAL EIRELI 017.685.830-05 00 4 19 024124-40 274328058

DANIEL DOS PASSOS ANDRADE ***.740.***-** D PASSOS TRANSPORTES E TURISMO LTDA 017.740.190-78 00 6 19 036295-10 274328096

MARCIO MONTEIRO ALVARES ***.191.***-** MADEIREIRA PIOVEZAN LTDA 020.191.022-50 20 7 98 000916-26 274331794

16 de Agosto de 2022
Brasília - DF

Página 5 de 7

MARCIO MONTEIRO ALVARES ***.191.***-** MADEIREIRA PIOVEZAN LTDA 020.191.022-50 20 6 98 004947-66 274331794

DIOGO TORRES TESCH ***.065.***-** PIXEL SOLUCOES CRIATIVAS EIRELI 018.065.250-89 00 4 21 101259-11 274328734

CARLOS PEREIRA DA ROCHA JUNIOR ***.744.***-** PROMAD INDUSTRIA E COMERCIO E EXPORTACAO DE
MADEIRAS LTDA

014.744.252-40 20 5 15 002698-02 274323834

MAGNO PEREIRA DE SOUSA SANTOS ***.273.***-** AUTO PECAS CARAJAS LTDA 018.273.051-42 20 6 15 012899-36 274329008

ARCEDINO CONCESSO PEREIRA ***.205.***-** D MALTA CONSTRUCOES EIRELI 025.205.751-15 14 4 19 001467-78 274339353

WILLIAM SIDNEI SANTOS DA SILVA ***.439.***-** WM ESQUADRIAS LTDA 024.439.540-30 00 4 19 008641-90 274338331

JOSE AUGUSTO SANTOS SOUZA ***.211.***-** CONSTRUTORA EMILLY LTDA 002.211.782-28 20 6 11 002447-02 274302293

JOSE PAULO QUEIROZ DE JESUS ***.266.***-** JOSE PAULO QUEIROZ DE JESUS EIRELI 030.266.495-54 50 4 17 010134-13 274346959

EVANIA OLIVEIRA DA SILVA ***.739.***-** STAR FEST INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS
PLASTICOS LTDA

035.739.394-57 43 2 18 000227-20 274355799

EVANIA OLIVEIRA DA SILVA ***.739.***-** STAR FEST INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS
PLASTICOS LTDA

035.739.394-57 43 3 16 000007-89 274355799

VALDOMIRO DOS SANTOS ***.899.***-** NEL PROJETO LTDA 146.899.408-51 11 4 20 018382-26 274453274

JOCEANE LENHART ***.363.***-** J. LENHART CONTABILIDADE E ASSESSORIA EIRELI 021.363.700-65 00 4 22 029592-40 274333499

FRANCIES DEMBINSKI ***.591.***-** MULTIVIDROS INDUSTRIA DE VIDROS EIRELI 030.591.610-62 11 6 20 015835-24 274347491

VERA LUCIA NUNES TOMAZ ***.195.***-** RENOVA SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI 032.195.536-64 60 2 19 030169-96 274349764

EVALDO FREIRE DOS SANTOS ***.214.***-** SANTOS MARMORES E GRANITOS EIRELI 118.214.087-48 72 4 21 026481-20 274438650

FAUSTO FORMIS JUNIOR ***.568.***-** CONSTRUTORA E INCORPORADORA RF LTDA 163.568.668-70 60 6 16 043268-28 274459707

EVERTON LUIS ANTUNES FERREIRA ***.157.***-** FERREIRA E MACIEL REPRESENTACOES LTDA 006.157.529-18 91 6 21 020436-69 274308815

MARCIO JOSE IGNACIO ***.820.***-** PHOTONFLEX INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA 109.820.597-95 70 4 16 015672-30 274433444

WELDER PEREIRA NUNES ***.990.***-** RODOFRANCA TRANSPORTE LOGISTICA LTDA 005.990.071-76 11 2 19 003564-18 274308641

POLLYANNA DE FATIMA KRAMER MEDEIROS ***.336.***-** BAMBAM LANCHONETE E PIZZARIA LTDA 010.336.984-82 42 6 19 006690-27 274316140

SORAYA ALVES BATISTA ***.576.***-** DELISO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

013.576.415-75 50 6 16 023601-10 274321970

ANDREIA DIVINA COELHO BESSA ***.851.***-** R. C. FERRAGENS - EIRELI 015.851.881-07 11 6 20 003570-67 274325628

ROSIMEIRE DE ALMEIDA ***.646.***-** ROSIMEIRE DE ALMEIDA LTDA 024.646.781-98 11 2 16 001944-39 274338577

ROSIMEIRE DE ALMEIDA ***.646.***-** ROSIMEIRE DE ALMEIDA LTDA 024.646.781-98 11 2 17 003145-41 274338577

FRANCISCO WEBERTE DE OLIVEIRA AMARANTE ***.483.***-** MW EVENTOS SOM & ILUMINACAO LTDA 026.483.803-37 30 4 17 003858-20 274341250

ALINE ALVES CARLOS ***.637.***-** AC1 MECANICA INDUSTRIAL LTDA 027.637.861-03 11 6 18 011086-44 274343005

16 de Agosto de 2022
Brasília - DF

Página 6 de 7

ALINE ALVES CARLOS ***.637.***-** AC1 MECANICA INDUSTRIAL LTDA 027.637.861-03 11 4 22 000295-57 274343005

ALINE ALVES CARLOS ***.637.***-** AC1 MECANICA INDUSTRIAL LTDA 027.637.861-03 11 6 21 016259-03 274343005

ALINE ALVES CARLOS ***.637.***-** AC1 MECANICA INDUSTRIAL LTDA 027.637.861-03 11 6 20 017305-00 274343005

ALINE ALVES CARLOS ***.637.***-** AC1 MECANICA INDUSTRIAL LTDA 027.637.861-03 11 5 17 004388-03 274343005

ALINE ALVES CARLOS ***.637.***-** AC1 MECANICA INDUSTRIAL LTDA 027.637.861-03 11 4 21 059837-53 274343005

ALINE ALVES CARLOS ***.637.***-** AC1 MECANICA INDUSTRIAL LTDA 027.637.861-03 11 5 17 004385-60 274343005

ALINE ALVES CARLOS ***.637.***-** AC1 MECANICA INDUSTRIAL LTDA 027.637.861-03 11 6 20 006291-64 274343005

ELIANE CRISTINA SILVA DANTAS ***.312.***-** ELIANE C. S. DANTAS MERCEARIA EIRELI 029.312.986-03 11 4 19 027618-10 274345496

ANDREA FATIMA RODRIGUES RAYZEL SOUZA ***.103.***-** CASA DAS MASSAS RAYZEL LTDA 024.103.159-17 91 6 18 015470-64 274337771

ANDREA FATIMA RODRIGUES RAYZEL SOUZA ***.103.***-** CASA DAS MASSAS RAYZEL LTDA 024.103.159-17 91 4 17 007203-43 274337771

WALLISON MACHADO DOS SANTOS ***.870.***-** ELETRO MACHADO LTDA 045.870.381-80 11 4 08 000943-02 274370341

WALLISON MACHADO DOS SANTOS ***.870.***-** ELETRO MACHADO LTDA 045.870.381-80 11 4 12 006623-40 274370341

VAGNER MARCELO SARTORELLI ***.634.***-** POLACO CARREGAMENTOS E TRANSPORTE EIRELI 158.634.348-30 80 6 19 174344-50 274457754

RICARDINHO MEDEIRO LIMA ***.063.***-** CONSTRUTORA ZEQUIM LIMA LTDA 255.063.808-52 21 5 16 003398-68 274486583

RICARDINHO MEDEIRO LIMA ***.063.***-** CONSTRUTORA ZEQUIM LIMA LTDA 255.063.808-52 21 5 16 003396-04 274486583

RICARDINHO MEDEIRO LIMA ***.063.***-** CONSTRUTORA ZEQUIM LIMA LTDA 255.063.808-52 21 5 16 003402-89 274486583

RICARDINHO MEDEIRO LIMA ***.063.***-** CONSTRUTORA ZEQUIM LIMA LTDA 255.063.808-52 21 5 16 003395-15 274486583

CARLOS ALEXANDRE MARCANI DA SILVA ***.819.***-** FORMOSA MADEIRAS LTDA 279.819.778-35 24 5 16 000840-10 274496871

CARLOS ALEXANDRE MARCANI DA SILVA ***.819.***-** FORMOSA MADEIRAS LTDA 279.819.778-35 24 5 16 001058-90 274496871

RAFAEL MELO NUNES ***.517.***-** H & M LOCACOES LTDA 008.517.162-02 20 4 19 005435-80 274313086

JOSE RICARDO DE FREITAS ***.956.***-** PIAZZA CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 026.956.034-36 43 6 14 002292-53 274341809

JOSE RICARDO DE FREITAS ***.956.***-** PIAZZA CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 026.956.034-36 43 6 19 002826-92 274341809

RENATO ALMEIDA MARINHO ***.468.***-** AR SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA 051.468.311-22 10 6 21 008021-98 274377069

EDUARDO SIDOU CANHA ***.303.***-** CPPT - SERVICOS EIRELI 029.303.947-06 72 6 21 008276-17 274345458

HENRIQUE DE MAYA GOMES PORANGABA ***.777.***-** BARRACUDA COMERCIO E SERVICOS LTDA 777.777.004-72 43 6 19 007075-37 274527441

HENRIQUE DE MAYA GOMES PORANGABA ***.777.***-** BARRACUDA COMERCIO E SERVICOS LTDA 777.777.004-72 43 6 21 008354-58 274527441

CAMILO SEBASTIAO DA SILVA ***.853.***-** GOIANADA REPRESENTACOES LTDA 000.853.971-56 11 4 17 017786-27 274300211

CARLOS EDUARDO VIEIRA DE SALES ***.289.***-** VIEIRA E SALES CONSULTORIA IMOBILIARIA LTDA 001.289.211-45 11 4 19 015607-06 274300917

16 de Agosto de 2022
Brasília - DF

Página 7 de 7

NILVA RIBEIRO DE CASTRO ***.015.***-** EDIVAN LUCAS CONSTRUCOES LTDA 004.015.203-07 80 4 19 036100-36 274304890

ODAIR DOS SANTOS OLIVEIRA ***.168.***-** OJ CONSTRUCOES LTDA 004.168.331-52 00 4 17 019780-04 274305179

LUCIANA APARECIDA CILIPRANDI GONSALLA ***.863.***-** DIAMANTE SERVICOS CONTABEIS LTDA 004.863.819-60 91 2 21 024328-87 274306472

PAULO RICARDO JESUINO ***.839.***-** RICO TRANSPORTE E COMERCIO DE PESCADOS EIRELI 004.839.719-95 91 6 21 022046-97 274306420

RODRIGO ALVES MOTA ***.461.***-** LABORATORIO LAUER S/S LTDA 005.461.470-89 00 6 11 044639-80 274307668

JOAO DOMINGOS MAGALHAIS ***.275.***-** MIRNA INDUSTRIA DE ARTIGOS PARA NOIVAS LTDA 006.275.448-35 80 5 16 021108-72 274309076

JACSON LIMA SANTOS ***.968.***-** JLS SERVICOS DE CONSTRUCAO E PAISAGISMO EIRELI 006.968.615-77 70 7 21 006592-55 274310247

VICENTE ESPINELI SANT ANNA ***.929.***-** SETENG ENGENHARIA LTDA EIRELI 025.929.912-04 70 7 21 008145-95 274340401

PEDRO AMARILDO CLEMENTE ***.675.***-** TITANIUM SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI 027.675.308-98 24 5 17 001455-25 274343077

ANDERSON VIAU ***.646.***-** A. VIAU & CIA LTDA 027.646.810-46 00 4 17 017071-67 274343010